
Uchwała nr 1802/270/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 listopada 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Miastu i Gminie Serock jako Liderowi 
Projektu pn.: Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz, jako realizacja szlaku „Kolei 
Północnego Mazowsza” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 
Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2028 roku  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 2 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834)  
i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320  
oraz z 2021 r. poz. 1509) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się Miastu i Gminie Serock jako Liderowi Projektu pn.: Budowa linii kolejowej  

Zegrze-Przasnysz, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” pełnomocnictwa  
do reprezentowania Województwa Mazowieckiego jako Partnera Projektu w sprawach 
zgłoszenia Projektu do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej  
– Kolej+ do 2028 roku oraz finansowania i realizacji tego Projektu.  

2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas realizacji Projektu pn.: Budowa 
linii kolejowej Zegrze-Przasnysz, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Miastu i Gminie Serock jako Liderowi Projektu pn.: Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kol...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


